I. Neap. 6828 Z. 19: *Caerite* Horat. Epist. 1, 6, 62; *Caeritem*, *Caeritum*, *Caeribus*, *Caerites*, *Caeriti* Liv. 7, 19, 6; 7, 19, 8; 7, 19, 10; 7, 20, 1; 7, 20, 8; 10, 4, 9; 28, 45, 15; 41, 21, 13; Val. Max. 1, 6, 5: Gell. 16, 13, 7; bei dem vorgeblichen Ascon. zu Cic. divin. in Caec. 3, 8 p. 103 B.; I. Neap. 6828 Z. 2; 9; vergl. Prisc. 4, 5, 29 S. 633 (I 134, 2).

*Pubēs* und *impubēs* haben im Gen. pubēris und impubēris. Prisc. 6, 12, 65 S. 707 (I 249, 15): Illa quoque tam in *is* quam in *er* finita nomina regulam servant in *er* terminatorum, id est accepta *is* faciunt genetivum, ut hic *pulvis* et pulver *pulveris*, hic *cucumis* et cucumber *cucumberis*, hic *cinis* et ciner *cineris*, hic *vomis* et vomer *vomeris*. Praeterea Caesar declinat *pubis puberis*, quidam, ut Probus (Cathol. 1, 40 S. 1462 [19, 32]), *pubes puberis*, quidam *puber puberis*. Ex hoc tamen compositum invenitur similem habens nominativum genetivo, hic *impubis* huius *impubis*. Vergilius in V (V. 546): *Impubis Iuli*. Ab eo neutrum impube Horatius protulit in Epodo (5, 11): *Ut haec trementi questus ore constitit puer, impube corpus*. Cicero tamen in IIII invectivarum (Catil. 4, 6, 13): *Filiumque eius impuberem, legatum a patre missum*. Idem in II de oratore (Cap. 55, 224): *Quod nisi puberem te iam, inquit, haberet*. Serv. zu Verg. Aen. 5, 546: *Impubis Iuli*, ab eo quod est hic *pubis*. Nam quod ait Sallustius: *Puberes omnes interfici iubet* (Iug. 26, 3 omnis puberes Numidas et negotiatores promiscue. uti quisque armatis obvius fuerat, interfecit), venit ab eo quod est *puber*. Et sunt ista communis generis, si referantur ad singulos; multitudo autem si dicatur, generis tantum feminini est, ut haec pubes. Einen Nominativ *impuber* giebt Cl. Sacerd. 1, 107 S. 31 (453) in der freien Anführung von Cicer. Verr. 2, 63, 154, bei Cicero ist das Wort nicht. Fest. und Paul. S. 216: 217: 250: 251, Paul. auch unter depubem S. 71, haben allein pubes als Nomin.: Charis. 1, 15 S. 52 (69, 18) und 53 (70, 19) dekliniert pubes *puberis*, wie Ceres Cereris, und derselbe lehrt 1, 17 S. 113 (140, 19): *Pubes*: si verendorum pars vel lanuginis significabitur, genetivus *pubis* 41 facit; si iuventas aut aetas, *puberis*.

*Pubes* als Adjektivum haben Cic. Rabir. perd. 11, 31; Corn. Nep. Dion. 4, 4: Sen. Epist. 118, 14: Papinian. Dig. 1, 7, 32; Marciān. daselbst 1, 7, 33; Scaev. 26, 7, 58 § 1; 40, 5, 41 § 16; Tryphon. 27, 1, 44 § 2: Ulpian. 13, 6, 1 § 2; 27, 5, 1 § 6; 30, 93: 32, 50 und 35, 1, 10 § 1; Paul. 3, 5, 14 (15); 12, 6, 13; 14, 4, 4; Citer. Sidon. in Burmanns Anth. 2, 257 (Meyer 253) v. 5; C. I. L. 8, 646 Z. 9; Imp. Alexand. Cod. 6, 42, 5; Iustinian. Inst. 2, 12 § 1.